ПРОТОКОЛ №1
Общего собрания о создании местной общественной организации
«Народная дружина Артемовского городского округа»

г.Артемовский                                                                                                                       20.02.2016
(наименование муниципального образования)
Место проведения: зал заседаний Администрации Артемовского городского округа (г. Артемовский, площадь Советов,3).
Время начала собрания: 15.00 часов
Время окончания собрания: 16.00 часов
Присутствовали учредители:
1. Заводских Дмитрий Геннадьевич, 25.07.1956 г.р. Паспорт: серия 65 03 № 565763, выдан 18.11.2002 Буланашским ПОМ Артемовского ГОВД Свердловской области. Код подразделения 663-011. Регистрация: поселок Буланаш, улица А. Невского, дом 1, квартира 39.
2. Гатауллин Равиль Рахимович, 13.05.1957 г.р. Паспорт: серия 65 03 № 022760,выдан 05.06.2002 Буланашским ПОМ Артемовского ГОВД Свердловской области. Код подразделения 663-011. Регистрация: поселок Буланаш, улица Железнодорожников,    дом 19.
3. Казаков Виктор Игоревич 21.09.1990 г.р. Паспорт: серия 65 11 № 042422, выдан 20.11.2010 Отделением УФМС России по Свердловской области в Артемовском районе. Код подразделения 660-026. Регистрация: город Артемовский улица Красный Луч, дом 1
(Ф.И.О., дата рождения, паспортные данные, адрес регистрации, адрес проживания)

Приглашенные:

	1. Емец Руслан Олегович
	04.01.1988 г.р

	2. Деева Евгения Борисовна
	22.04.1981 г.р

	3. Покровская Ольга Сергеевна
	26.06.1989 г.р

	4. Чепкасов Евгений Игоревич
	14.09.1997 г.р

	5. Беспамятных Егор Игоревич
	04.12.1996 г.р

	6. Кузеванов Дмитрий Андреевич
	07.02.1997 г.р

	7. Тряпочкина Анна Николаевна
	18.01.1970 г.р

	8. Емельянов Анатолий Михайлович
	31.07.1959 г.р

	9. Коростелева Надежда Афанасьевна
	20.12.1950 г.р

	10. Зотова Алевтина Геннадьевна
	28.09.1955 г.р

Председателем общего собрания единогласно избран Заводских Дмитрий Геннадьевич.
Секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов единогласно избран Гатауллин Равиль Рахимович.

Повестка общего собрания:
1. О создании местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа».
2. Об утверждении Устава местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа».
3. Об избрании Командира Народной дружины.
4. О выборах Совета Народной дружины.
5. О выборах Ревизионной комиссии Народной дружины.
6. Об избрании уполномоченного лица представлять интересы местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа» в органах местного самоуправления, в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, иных правоохранительных органах, в том числе подписание заявлений, уведомлений и ходатайств, в федеральном органе государственной регистрации (его территориальном органе) по вопросу государственной регистрации.

     Слушали:
1. О создании местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа».
Постановили: создать местную общественную организацию «Народная дружина Артемовского городского округа»

Голосовали: 3 человека:
«за»  -3;
«против» - 0;
«воздержались» - 0
Решение принято.

Слушали:
2. Об утверждении Устава местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа».
Постановили: утвердить Устав местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа»

Голосовали: 3 человека:
«за»  -3;
«против» - 0;
«воздержались» - 0
Решение принято.

      Слушали:
3. Об избрании Командира Народной дружины.
      Постановили: Избрать командиром Народной дружины Заводских Дмитрия Геннадьевича

Голосовали: 3 человека:
«за»  -3;
«против» - 0;
«воздержались» - 0
Решение принято.

      Слушали:
4. О выборах Совета Народной дружины в составе 4 человек со сроком полномочий 5 лет
Постановили: Избрать Совет Народной дружины в составе 4 человек со сроком полномочий 5 лет в следующем составе:
Заводских Дмитрий Геннадьевич,
Гатауллин Равиль Рахимович,
Казаков Виктор Игоревич,
Покровская Ольга Сергеевна
Голосовали: 3 человека:
«за»  -3;
«против» - 0;
«воздержались» - 0
Решение принято.

     Слушали:
5. О выборах Ревизионной комиссии Народной дружины в составе 3 человек со сроком полномочий 5 лет.
     Постановили: Избрать Ревизионную комиссию Народной дружины в составе 3 человек со сроком полномочий 5 лет в следующем составе:
Емец Руслан Олегович,
Деева Евгения Борисовна,
Тряпочкина Анна Николаевна

Голосовали: 3 человека:
«за»  -3;
«против» - 0;
«воздержались» - 0
Решение принято.

     Слушали:
     6. Об избрании уполномоченного лица представлять интересы местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа» в органах местного самоуправления, в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, иных правоохранительных органах, в том числе подписание заявлений, уведомлений и ходатайств, в федеральном органе государственной регистрации (его территориальном органе) по вопросу государственной регистрации.
Постановили: Поручить Заводских Дмитрию Геннадьевичу представлять интересы местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа» в органах местного самоуправления, в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, иных правоохранительных органах, в федеральном органе государственной регистрации (его территориальном органе) по вопросу государственной регистрации юридического лица, выступив заявителем при оформлении заявления о государственной регистрации.

Голосовали: 3 человека:
«за»  -3;
«против» - 0;
«воздержались» - 0
Решение принято.

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1.Создать местную общественную организацию «Народная дружина Артемовского городского округа».
      2.Утвердить Устав местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа».
3.Избрать командиром Народной дружины Заводских Дмитрия Геннадьевича.
4.Избрать Совет Народной дружины в следующем составе:
Заводских Дмитрий Геннадьевич,
Гатауллин Равиль Рахимович,
Казаков Виктор Игоревич,
Покровская Ольга Сергеевна.
5.Избрать Ревизионную комиссию Народной дружины в следующем составе:
Емец Руслан Олегович,
Деева Евгения Борисовна,
      Тряпочкина Анна Николаевна
      6.Поручить Заводских Дмитрию Геннадьевичу представлять интересы местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа» в органах местного самоуправления, в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, иных правоохранительных органах, в федеральном органе государственной регистрации (его территориальном органе) по вопросу государственной регистрации юридического лица, выступив заявителем при оформлении заявления о государственной регистрации.

     Приложения:
1.Проект Устава местной общественной организации «Народная дружина Артемовского городского округа».
2.Паспортные данные всех участников собрания.

Подписи учредителей:
____________________ Заводских Д.Г.

____________________ Гатауллин Р.Р.

____________________ Казаков В.И.

Председатель собрания: Заводских Д.Г. /_______________/

[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания: Гатауллин Р.Р. /________________/